
＜システム更改により終日休止＞ 

令和８年１月１１日（日） 

令和８年１月１２日（月祝） 
 

＜農林会館停電により終日休止＞ 

令和８年１月１８日（日） 

 

 

    

このたび、当会ＡＴＭコーナー（ＡＴＭ２台） 

について、システム更改及び、受変電設備定期

点検に伴う農林会館停電のため、以下日程で

終日休止とさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

ご利用のお客様には大変ご不便をお掛けい

たしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申しあげます。 

 

埼玉県信用農業協同組合連合会                     

当会ＡＴＭコーナー休止のお知らせ 


